UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

 1

RESULTADO FINAL
Edital 4 - PIBIC no Ensino Médio 2021/2022

A Coordenação de Pesquisa da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

torna público o resultado final das propostas submetidas ao Edital 04/2021, PIBIC EM. Os

(as) orientadores (as) contemplados com bolsa deverão realizar a seleção de seus bolsistas e

deverão encaminhar, no período de 31 de agosto a 05 de setembro, exclusivamente para o

e-mail cocit@ppgci.ufrb.edu.br , a documentação do (s) bolsista(s) listada no item 5 do

Edital. Lembramos que a ordem prioritária dos planos de trabalho indicada no sistema SAPX

deve ser observada para a implementação das bolsas.

CENTRO
ORIENTADOR (A)

MODALIDADE

CCAAB

Everton Hilo de

Souza - 3 bolsas CNPq

CCAAB

José Pereira

Mascarenhas

Bisneto
- 3 bolsas CNPq

CCAAB

Laurenice Araújo

dos Santos
- 2 bolsas CNPq

CCAAB

Lidyanne Yurico

Salema Aona
- 3 bolsas CNPq

CCAAB

Márcio Lacerda

Lopes Martins
- 2 bolsas CNPq

CCAAB

Patricia Luz

Ribeiro
- 1 bolsa CNPq

CCAAB

Soraia Barreto

Aguiar Fonteles - 1 bolsa CNPq

CCS Ferlando Lima - 2 bolsas CNPq

mailto:cocit@ppgci.ufrb.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

 2

Santos

CETEC

João Soares de

Oliveira Neto
- 3 bolsas CNPq

CETEC

Lidiane Mendes

K. Lordelo
- 2 bolsas CNPq

CETEC

Rogelma Maria

da Silva Ferreira
- 3 bolsas CNPq

CETENS

Cristiane Agra

Pimentel

- 1 bolsa CNPq

CETENS

Leila Damiana

Almeida dos

Santos Souza

- 3 bolsas CNPq

CFP

Zulma Elizabete de

Freitas Madruga
- 3 bolsas CNPq

CFP

Eliezer Pereira da

Silva - 1 bolsa CNPq

 Cruz das Almas-BA, 25 de agosto de 2021.

Coordenação de Pesquisa